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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01405028N

2. Data e Regjistrimit 05/02/2010
3. Emri i Subjektit ENERGY FINANCE MANAGEMENT SHQIPERIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8,Pallati 6,Ap 12. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe financimi i objekteve civile dhe industriale, 
veprave energjetike, ndertimi i hidrocentraleve e 
termocentraleve te te gjitha llojeve, ndertimi rrugeve, 
hekurudhave, porteve aeroporteve, kanalizimeve etj.Punime 
rikonstruksioni te objekteve civile e industriale.Hartimi i 
studimeve , projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime 
financimi dhe rehabilitimin e mjedisit ne zonat e 
ndotura.Vleresimi tekniko-ekonomik i veprave ndertimore, 
projektim e zbatim i veprave industriale, hapje dhe 
shfrytezim minierash, ndertim impiantesh 
fraksionimi.Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren 
ne ndertim.Shitblerje e energjise se prodhuar nepermjet ujit 
apo burimeve te tjera te rinovueshme.Import, eksport dhe 
tregti me shumice  e pakice i materialeve te ndertimit brenda 
dhe jashte vendit per llogari te shoqerise apo te 
treteve.Import, eksport, tregti te produkteve ushqimore, 
industriale etj.Transport kombetare e   nderkombetare etj.
Nushe Lasku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2013                Deri: 22/08/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinCenollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 225,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdriatikSelami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 325,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NusheLasku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 225,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FitimtarLala

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 225,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGY FINANCE MANAGEMENT 
SHQIPERIA
Telefon: 042280331  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88E485F-1AE9-4204-930B-305D9D7B4DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7E348B-02A0-488B-BCF8-9DA55475E289
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Regjistrimi Fillestar: CN-345039-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440260-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit 2 Kullat, Kulla nr.2, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 1 ne tregun e lire te makinave prane Ish Kombinatit 
Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554518-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.05.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Frroku")                      Nga data "06/05/2011             
Ne daten "06/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Fitimtar Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617251-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë  
26.10.2011, për ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada 8,Pallati 6,Ap 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit 2 Kullat, Kulla nr.2, Kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41664AD-2BAB-4781-8A99-00503FD6AE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E52905-7C42-49BB-9F35-1876BF18AB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAE0465-91DE-462F-ADE7-43D8E25B723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69425EC0-E038-4E30-9D18-86862922BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22305E02-F1A2-4518-80D1-EC4698BA5CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A584B06E-E4C9-459E-8B34-F74CC8EEA127
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193888-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 22.08.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1 -Te miratoje doreheqjen e administratorit aktual dhe   emerimin ne kete detyre 
te Znj.Nushe Lasku, me nje afat 5-vjeçar me te drejet riemerimi.2-Te miratoje dhurimin e 
225 kuotave, te zoteruara nga ortaku, Mark Frroku, te znj. Nushe Lasku.3- Te miratoje 
dhurimin e 325 kuotave, te zoteruara nga ortaku, Shkelqim Selami, te Z. Adriatik 
Selami.Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.10224Rep.  Nr.3298Kol, date 
05.09.2013. Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.10223Rep. Nr.3297Kol, date 
05.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nushe Lasku")                      Numri i aksioneve "225,00             
Perqindja ne kapital "22,50             Kontributi ne para "22.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Selami")                      Numri i aksioneve "325,00             
Perqindja ne kapital "32,50             Kontributi ne para "32.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Mark Frroku")         
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Selami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nushe Lasku")                      Nga data "22/08/2013             
Ne daten "22/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Mark Frroku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883081-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A20900-1AD4-49AA-8E1B-3DB7BEFC1803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA7F47-DCF3-4F07-938B-4D3D93142B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48704099-971A-40EE-8308-93B11C833CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1A235C-ACA8-4FCB-813B-1209344A9787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CC9BEF-30D4-43D9-9DEF-753CDFABF120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CC9BEF-30D4-43D9-9DEF-753CDFABF120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E660E2F3-7A28-4770-9565-87181A15A3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8A23B9-9CC8-456C-B436-22D414890B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D619BB5-D32A-423A-8A4A-C0D9DD035422
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07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198019-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527671-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2016, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 27.01.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941536-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 31/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABCC366-D0C9-4949-86EF-5B4AB4BFB2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B533F-56B1-41EB-BCCF-DA6A3DBB4742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3BCE5E-B02B-4325-9BD4-E817FC047E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15D3E0D-D072-473A-A362-AB93A1FD8F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88229854-1EA8-45EC-A336-07EAEF4EAF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B02FFD-FBE7-411C-A7CB-BDF9766BF104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B02FFD-FBE7-411C-A7CB-BDF9766BF104

